
 
 

UCHWAŁA NR X/56/2025 
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i poz. 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brodnickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Świedziebnia, określone 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapach 
stanowiących załączniki nr 2-3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Boruszkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1922



 
 
 
 

Wyszczególnienie dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

 na terenie Gminy Świedziebnia 

 

Lp. Km 
początkowy 

Km 
końca 

Długość 
(m) Nazwa drogi Nr działki, obręb Przebieg drogi 

 
1 

 
0+000 

 
0+190 

 
190 

 
Świedziebnia – 
Urząd Gminy 

 
348/8  
obręb 

Świedziebnia 

 
Od drogi 
powiatowej 
1827C do drogi 
gminnej 
080949C  
 

 
2  

 
0+000 

 
1+350 

 
1 350 

 
Zasady – Szarłaty 

 
174/1,209/2 

obręb Zasady 
 

529/1  
obręb Janowo 

 

 
Od drogi 
gminnej 
080915C do 
drogi 
powiatowej 
1842C 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/56/2025 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1922



 
 
 
 

 
 

 
 

 

      droga wewnętrzna proponowana do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/56/2025 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1922



 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  droga wewnętrzna proponowana do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/56/2025 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1922


	UCHWAŁA NR X/56/2025 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-08T12:12:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




